1

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 074, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

            Dispõe sobre nomeação de servidor público.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei nº 4.520, de 09 de
março de 2023,

DECRETA:

Art. 1º A NOMEAÇÃO dos servidores abaixo elencados:

I. ADRIANA BORGES GRAMACHO, inscrita no CPF/MF 011.690.881-55, para o Cargo de Assessor

Intermediário 03 (AI3);

II.AFRANIO DIMAS MEIRELES, inscrito no CPF/MF 102.501.661-00, para o Cargo de Assessor

Intermediário 05 (AI5);

III.ALCINDA ROSA RODRIGUES, inscrita no CPF/MF 666.393.101-63, para o Cargo de Assessor

Intermediário 02 (AI2);

IV. AMANDA MIRANDA SANTOS, inscrita no CPF/MF 076.553.891-10, para o Cargo de Assessor

Intermediário 09 (AI9);

V.ANDERSON ALVES REIS, inscrita no CPF/MF 958.954.852-00, para o Cargo de Assessor Intermediário

08 (AI8);

VI.ANTONIA ARAUJO SILVA, inscrita no CPF/MF 039.138.383-33, para o Cargo de Assessor

Intermediário 11 (AI11);

VII. ARIADINA NOGUEIRA RODRIGUES, inscrita no CPF/MF 818.794.402-10, para o Cargo de Assessor

Intermediário 11 (AI11);

VIII.CLAUDIANE ANDREA DE OLIVEIRA MUNDIM FREITAS, inscrita no CPF/MF 099.676.436-41, para o

Cargo de Assessor Intermediário 08 (AI8);

IX. DEVAILTON NEVES FRANCA, inscrito no CPF/MF 646.134.611-20, para o Cargo de Assessor

Intermediário 02 (AI2);

X.DIEGO DE OLIVEIRA VASCONCELOS, inscrito no CPF/MF 059.531.071-02, para o Cargo de Assessor

Intermediário 02 (AI2);

2

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

XI. DINA APARECIDA DE QUEIROZ, inscrita no CPF/MF 780.409.811-15, para o Cargo de Assessor

Intermediário 05 (AI5);

XII.DOUGLAS MARTINS DOS SANTOS, inscrito no CPF/MF 072.950.031-42, para o Cargo de Assessor

Intermediário 14 (AI14);

XIII.EDSON SILVA DE SANTANA, inscrito no CPF/MF 043.861.721-57, para o Cargo de Assessor

Intermediário 11 (AI11);

XIV.EDUARDO ALVES DA SILVA, inscrito no CPF/MF 578.360.001-68, para o Cargo de Assessor

Intermediário 08 (AI8);

XV.EIGON TIAGO AGUIAR, inscrito no CPF/MF 038.152.801-41, para o Cargo de Assessor Intermediário

02 (AI2);

XVI.ELISEU DE MENDONÇA LOPES, inscrito no CPF/MF 835.954.221-04, para o Cargo de Assessor

Intermediário 07 (AI7);

XVII. FABIOLA FERNANDES DA SILVA, inscrita no CPF/MF 080.921.321-43, para o Cargo de Assessor

Intermediário 14 (AI14);

XVIII. GLEIDE RIBEIRO DE SA ALVES, inscrita no CPF/MF 011.593.101-57, para o Cargo de Assessor Superior

03 (AS3);

XIX.IDALENE DOS SANTOS CAMPOS, inscrita no CPF/MF 646.716.661-20, para o Cargo de Assessor

Intermediário 02 (AI2);

XX.ISMAEL JOSE DA SILVA, inscrito no CPF/MF 842.020.251-72, para o Cargo de Assessor Intermediário

05 (AI5);

XXI.JOAO PAULO FERNANDES DOS REIS, inscrito no CPF/MF 711.747.751-22, para o Cargo de Assessor

Intermediário 03 (AI3);

XXII. JOAO PEDRO RIBEIRO DE SOUZA, inscrito no CPF/MF 021.366.131-46, para o Cargo de Assessor

Intermediário 12 (AI12);

XXIII.JOSE RICARDO DA CUNHA TELES, inscrito no CPF/MF 934.080.211-04, para o Cargo de Assessor

Superior 03 (AS3);

XXIV.JULIANO DA SILVA, inscrito no CPF/MF 476.494.531-20, para o Cargo de Assessor Intermediário 13

(AI13);

XXV.JULIANO FERREIRA DINIZ, inscrito no CPF/MF 024.984.881-38, para o Cargo de Assessor

Intermediário 06 (AI6);

3

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

XXVI.JULIANO SILVA PERDIGÃO, inscrito no CPF/MF 004.077.481-30, para o Cargo de Assessor Superior

01 (AS1);

XXVII.KARLA CRISTINA MENESES DO NASCIMENTO, inscrita no CPF/MF 764.986.891-53, para o Cargo de

Diretor Ensino Fundamental (DS04);

XXVIII. LARA GABRYELLA SILVA SOUZA CRUZ, inscrita no CPF/MF 024.427.651-01, para o Cargo de Assessor

Intermediário 11 (AI11);

XXIX.LETICIA VIEIRA DE ALMEIDA, inscrita no CPF/MF 066.946.691-35, para o Cargo de Assessor

Intermediário 11 (AI11);

XXX.LUIS MENDES LEITE SANTOS, inscrito no CPF/MF 025.245.395-63, para o Cargo de Assessor

Intermediário 12 (AI12);

XXXI.MARCELA DE CASTRO QUEIROZ, inscrita no CPF/MF 069.432.641-09, para o Cargo de Assessor

Intermediário 05 (AI5);

XXXII. MARIA DO AMPARO LOPES DOS SANTOS, inscrita no CPF/MF 562.523.233-49, para o Cargo de

Assessor Superior 05 (AS5);

XXXIII.MARLI DA SILVA TELES, inscrita no CPF/MF 577.349.411-68, para o Cargo de Assessor Intermediário

08 (AI8);

XXXIV.MARLY MARIA DE QUEIROZ, inscrita no CPF/MF 577.354.761-91, para o Cargo de Assessor Especial

01 (AE1);

XXXV.MATEUS NASCIMENTO MACHADO, inscrito no CPF/MF 069.416.121-77, para o Cargo de Assessor

Intermediário 14 (AI14);

XXXVI.MATHEUS DE SOUSA ARAUJO, inscrito no CPF/MF 052.207.471-50, para o Cargo de Assessor

Intermediário 11 (AI11);

XXXVII.NAIR BATISTA DA SILVA, inscrita no CPF/MF 003.527.401-83, para o Cargo de Assessor Intermediário

14 (AI14);

XXXVIII. NILZA DOS SANTOS OLIVEIRA, inscrita no CPF/MF 457.897.461-87, para o Cargo de Assessor

Intermediário 11 (AI11);

XXXIX.PATRICIA ALVES DE CASTRO PORTO MARINHO, inscrita no CPF/MF 704.109.171-68, para o Cargo de

Assessor Especial 01 (AE1);

XL.PAULO CEZAR DE CAMPOS, inscrito no CPF/MF 721.751.411-87, para o Cargo de Assessor

Intermediário 11 (AI11);

4

Praça Nirson Carneiro Lobo n° 34, Centro CEP:72.800-060
(61) 3906-3080 / 3906-3091 CNPJ: 01.169.416/0001-09 - SITE: www.luziania.go.gov.br

XLI. REINALDO PEREIRA ROCHA, inscrito no CPF/MF 697.059.411-49, para o Cargo de Assessor

Intermediário 12 (AI12);

XLII.RUTHELEM RODRIGUES PINHEIRO SALES, inscrita no CPF/MF 036.261.831-30, para o Cargo de

Assessor Intermediário 11 (AI11);

XLIII.SANDRA MARIA FIGUEIREDO DE SOUZA, inscrita no CPF/MF 849.195.401-59, para o Cargo de

Assessor Intermediário 08 (AI8);

XLIV.SANDRA RORIZ CERQUEIRA DE QUEIROZ, inscrita no CPF/MF 612.520.181-34, para o Cargo de

Assessor Intermediário 05 (AI5);

XLV.SULIANE MENEZES ROSAL, inscrita no CPF/MF 058.594.751-10, para o Cargo de Assessor

Intermediário 12 (AI12);

XLVI.THAIS MELO DE ASSIS, inscrita no CPF/MF 052.153.571-96, para o Cargo de Assessor Especial 01

(AE1);

XLVII. TIBERIO SANTANA LOUZEIRO, inscrito no CPF/MF 033.657.081-38, para o Cargo de Assessor

Intermediário 02 (AI2);

XLVIII.WAGNER PEREIRA SILVANO, inscrito no CPF/MF 041.946.031-41, para o Cargo de Assessor Superior

05 (AS5);

XLIX. WANDER DE FREITAS MACHADO, inscrito no CPF/MF 852.665.901-49, para o Cargo de Assessor

Superior 01 (AS1);

L. WESLEY PEREIRA DA COSTA, inscrito no CPF/MF 042.729.021-05, para o Cargo de Assessor Especial

05 (AE5).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário, em especial o Decreto nº 061/2025, retroagindo seus efeitos ao dia 03 (três) de fevereiro
de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de fevereiro

de 2025.

_____________________________________________
DIEGO VAZ SORGATTO

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA